
 

 

UCHWAŁA NR XI/97/2016 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 czerwca 2016 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z  2016 r. poz. 250), Rada Gminy Gręboszów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty  przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Opłatę o której mowa w ust. 1 wnosi się za każdy miesiąc, płatną za okres dwóch  miesięcy bez wezwania 

w następujących terminach: 

a) 25 sierpnia, 

b) 25 października, 

c) 25 grudnia, 

d) 25 lutego, 

e) 25 kwietnia, 

f) 25 czerwca. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 uiszcza się z dołu  na rachunek bankowy Urzędu Gminy Gręboszów. 

§ 3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynika z następujących dokumentów: 

1. Złożonych przez właścicieli nieruchomości deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, na podstawie stawek opłat określonych odrębnymi uchwałami Rady Gminy Gręboszów. 

2. Wydanych decyzji administracyjnych w przypadkach: 

a) niezłożenia deklaracji o wysokości opłat przez właściciela nieruchomości, 

b) złożenia deklaracji o wysokości opłat z danymi niezgodnymi z rzeczywistością. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/133/2012 Rady Gminy w Gręboszowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lipca 2016 r.

Poz. 3951



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Franciszek Dymon 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3951


		2016-07-05T11:37:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




